
5. Pátý žalobní důvod vycházející ze zjevně nesprávného posouzení vyplývajícího z nezahájení formálního vyšetřovacího 
řízení stanoveného v čl. 108 odst. 2 SFEU a čl. 4 odst. 4 nařízení č. 659/1999.

6. Šestý žalobní důvod vycházející z porušení podstatných formálních náležitostí vyplývajícího z nedostatečného 
odůvodnění ve smyslu čl. 296 odst. 2 SFEU, pokud jde o absenci státních zdrojů, a čl. 106 odst. 1 SFEU ve spojení s čl. 
107 odst. 1 SFEU.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES (Úř. věst. 
L 83, s. 1; Zvl. vyd. 08/01, s. 339)

Žaloba podaná dne 4. února 2015 – Ludwig Bertram v. OHIM – Seni Vita (Sanivita)

(Věc T-58/15)

(2015/C 118/45)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ludwig Bertram GmbH (Isernhagen, Německo) (zástupce: V. Rust-Sorge, advikátka)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Seni Vita OHG (Bayreuth, Německo)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: Klägerin

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka Společenství č. 9949959

Řízení před OHIM: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 21. listopadu 2014, ve věci R 1087/2013-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál napadené rozhodnutí zrušil.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 12. února 2015 – Polo Club v. OHIM – Lifestyle Equities (POLO CLUB SAINT- 
TROPEZ HARAS DE GASSIN)

(Věc T-67/15)

(2015/C 118/46)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Polo Club (Gassin, Francie) (zástupce: D. Masson, advokát)

C 118/36 CS Úřední věstník Evropské unie 13.4.2015



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Lifestyle Equities CV (Amsterdam, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobce

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvky „POLO CLUB SAINT-TROPEZ 
HARAS DE GASSIN“ – Přihláška č. 10 525 137

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 21. listopadu 2014, ve věci R 1882/2013-5

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a zapsal přihlašovanou ochrannou známku v plném rozsahu;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 odst. 4 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 12. února 2015 – Trajektna luka Split v. Komise

(Věc T-70/15)

(2015/C 118/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Trajektna luka Split d.d. (Split, Chorvatsko) (zástupci: M. Bauer, H. Freund a S. Hankiewicz, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Komise C (2014) 9236 final ze dne 28. listopadu 2014 ve věci AT.40199 Port of Split,

— rozhodl, že Komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení žalobkyně,

— vrátil věc Komisi k hlubšímu přezkoumání a novému rozhodnutí, a

13.4.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 118/37


